DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 2122

: FuBball-Landesverband Brandenburg

: 013 Herren
: 050 Kreispokal

: 106 Kreis Prignitz/Ruppin

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 08.08.2021

1
1
1

*

*k

710002001
710002002
710002003

710002004
710002005
710002006
710002007
710002008
710002009
710002010
710002011
710002012
710002013

710002014

15.07.2021

Spielleitung

BSV Schwarz-Weilk Zaatzke I
FC Dossow 01 e.V.
FC Blau-Weil® Wusterhausen Il

Lindenberger SV

SV Garz-Hoppenrade Il
SV Blau-WeilR Nackel

SV Stiidenitz

Berger SV

SG Sieversdorf Il

RSV Maulwiirfe Neuruppin
SV Buckow

SG Stahl Wittstock 11

TSV Uenze

SV Blumenthal/Grabow Il

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

TUS Dallmin

SV Protzen

SpVgg Glhlen-Glienicke/
Ragelin

SV 69 Schénberg

BoxSV Wittenberge

MTYV 1863 Freyenstein

FSV Blau-Weil Rheinsberg
SpG Rhinow/GrofRRderschau |l
SKV Jannersdorf
Reckenziner SV

Pritzwalker FHV I

SG Einheit Pritzwalk

SpG Blau-Weill Lenzen/SV
Jahn Lanz

Zernitzer SV Il

15.07.2021 22:35

: 001 Vorrunde

1 710002

: Spielbetrieb freigegeben

: Mike Schlager

1 0173 6042517

: schlaeger@fk-prignitz-ruppin.de

Zeit/Tore Spielstitte

Assistent 2

14:00 Sportanlage Zaatzke

14:00 Dossestadion Dossow
14:00 Seestadion Wusterhausen
14:00 Sportplatz Lindenberg
14:00 Sportplatz am Zoll Hoppenrade
14:00 Sportplatz Nackel-Lasikow
14:00 Sportplatz Stiidenitz

14:00 Sportplatz Berge

14:00 Sportplatz Sieversdorf
14:00 Sportplatz Guihlen Glienicke
14:00 Sportplatz Buckow

14:00 Stahlsportplatz

14:00 Sportkomplex Uenze

14:00 Sportplatz Grabow

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2021, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

1 -

22:35



