

Saison : 21/22 Runde : 001 Vorrunde Verband : Fußball-Landesverband Brandenburg Kennung : 710002

Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 050 KreispokalStaffelleiter: Mike SchlägerSpielgebiet: 106 Kreis Prignitz/RuppinTelefon: 0173 6042517

E-Mail : schlaeger@fk-prignitz-ruppin.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonntag, 08.08.2021					
1	710002001	BSV Schwarz-Weiß Zaatzke II	TUS Dallmin	14:00	Sportanlage Zaatzke
1	710002002	FC Dossow 01 e.V.	SV Protzen	14:00	Dossestadion Dossow
1	710002003	FC Blau-Weiß Wusterhausen II	SpVgg Gühlen-Glienicke/ Rägelin	14:00	Seestadion Wusterhausen
1	710002004	Lindenberger SV	SV 69 Schönberg	14:00	Sportplatz Lindenberg
1	710002005	SV Garz-Hoppenrade II	BoxSV Wittenberge	14:00	Sportplatz am Zoll Hoppenrade
1	710002006	SV Blau-Weiß Nackel	MTV 1863 Freyenstein	14:00	Sportplatz Nackel-Lasikow
1	710002007	SV Stüdenitz	FSV Blau-Weiß Rheinsberg	14:00	Sportplatz Stüdenitz
1	710002008	Berger SV	SpG Rhinow/Großderschau II	14:00	Sportplatz Berge
1	710002009	SG Sieversdorf II	SKV Jännersdorf	14:00	Sportplatz Sieversdorf
1	710002010	RSV Maulwürfe Neuruppin	Reckenziner SV	14:00	Sportplatz Gühlen Glienicke
1	710002011	SV Buckow	Pritzwalker FHV II	14:00	Sportplatz Buckow
1	710002012	SG Stahl Wittstock II	SG Einheit Pritzwalk	14:00	Stahlsportplatz
1	710002013	TSV Uenze	SpG Blau-Weiß Lenzen/SV Jahn Lanz	14:00	Sportkomplex Uenze
1	710002014	SV Blumenthal/Grabow II	Zernitzer SV II	14:00	Sportplatz Grabow
* - Ergebnis ist anerkannt				Jrteil	
** - /	Anstosszeit steht i	noch nicht fest, oder ist noch nicht	bekannt V - V	/erwaltungsentscheid	
				Spielinstanz	

T - Testspiel